

## PORTARIA № 09, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia Pregoeiro e Respectiva Equipe de Apoio para realização de Licitação, modalidade pregão, para o exercício financeiro de 2023, CISALP.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto Paranaíba – CISALP, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 29, VIII, do Estatuto do CISALP, e em conformidade com o disposto no inciso IV do artigo 3° da Lei Federal n° 10.520, de 17 de junho de 2002, **RESOLVE:** 

Art. 1º. Ficam nomeados como membros da Comissão de Pregoeiro e Equipe de Apoio para licitação na modalidade pregão, do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Alto Paranaíba – CISALP e do Centro Estadual de Atenção Especializada - CEAE:

- I Tatiana Luísa de Melo Pregoeiro;
- II Luísa Borges Mundim Pregoeiro Suplente;
- II Jussara Consuelo de Lima Ribeiro Equipe de Apoio;
- III Ludimila de Lima Magalhães Equipe de Apoio.

Art. 2º. São atribuições do pregoeiro e da equipe de apoio, dentre outras, o recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e a adjudicação do certame ao licitante vencedor.

- **Art. 3°.** O mandato do pregoeiro e da equipe de apoio não excederá a um ano.
- **Art. 4°.** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa Formosa, 02 de janeiro de 2023.

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO
Presidente do CISALP